Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3057/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a limpeza e varrição de praça, localizada entre as Rua Vaticano e Rua Holanda, no Bairro Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova a limpeza e varrição de praça localizada entre a Rua Vaticano e Rua Holanda, no Bairro Jardim Pérola, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, informando que a praça está com muito lixo espalhado e folhas secas, causando uma poluição visual, havendo a necessidade de limpeza e varrição.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de maio de 2016.

Carlos Fontes
[bookmark: _GoBack]-vereador-
539a67b6-9cbf-42b6-be58-9ca7df5818f3.png
PROTOCOLO $628/2016 - 20/05/2016 12:03

image1.jpeg